
  

UCHWAŁA NR XXII/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia  16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 

niepublicznych, prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446)1) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1943) oraz art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXI/190/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych, prowadzonych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 4243), zmienia się § 7 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku gdy 

przedszkole dotowane kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, w którym udzielono 

dotacji, organ prowadzący powiadamia organ dotujący o zakończeniu działalności przedszkola i w terminie 

15 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji (nie później jednak niż do dnia likwidacji przedszkola) 

przekazuje organowi dotującemu rozliczenie dotacji otrzymanych w roku budżetowym, w którym przedszkole 

dotowane zakończyło działalność.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mariusz Zamorowski 

 

                                                      
1) Dz.U.2016.1579 
2) Dz.U.2016.1984 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4855


		2016-12-22T10:21:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




